
UCHWAŁA NR XX.183.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1515, 1045, 1890); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r.  poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  
Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                    117 786,00 zł Dz. 756 , 
rozdz. 75615 § 0310                                                                            117 000,00 zł z tytułu podatku od 
nieruchomości osoby prawne  Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0960                                                                          786,00 
zł z tytułu spadków , zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia     2015 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków budżetu Gminy na 2016 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                             43 016 074,88 zł                                                  
w tym: dochody bieżące          42 154 074,88 zł                  dochody majątkowe          862 000,00 zł

2) Wydatki                                                                                                               49 779 074,88 zł      w tym : 
wydatki bieżące          37 863 980,88 zł                   wydatki majątkowe     11 915 094,00 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                  6 763 000,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  zaciągniętych       pożyczek               4 274 000,00 zł      kredytów               
1 016 000,00 zł      wolnych środków  1 473 000,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 52B983CB-3997-4819-BE0F-B7B502C3DBB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.183.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacj

a
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 868 344,00
1. Kredyty § 952 3 121 344,00
2. Pożyczki § 952 4 274 000,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8 Inne rozliczenia krajowe § 955
9 Wolne środki § 950 1 473 000,00

Rozchody ogółem: 2 105 344,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 099 344,00
2. Spłaty pożyczek § 992 1 006 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 52B983CB-3997-4819-BE0F-B7B502C3DBB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.183.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Zwiększenie wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 265 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00
4270 Zakup usług remontowych 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 50 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 15 000,00

630 Turystyka 110 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 60 000,00
63095 Pozostała działalność 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 000,00
6060 Wydatki inwestycyjne 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 786,00
80101 Szkoły podstawowe 200 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 786,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 000,00

851 Ochrona Zdrowia 9 000,00
85195 Pozostała działalność 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
738 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 713 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 673 000,00
6060 Zakup y inwestycyjne 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

926 Kultura fizyczna 175 000,00
92601 Obiekty sportowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 50 000,00
92695 Pozostała działalność 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 95 000,00

OGÓŁEM 1 590 786,00

Id: 52B983CB-3997-4819-BE0F-B7B502C3DBB3. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 52B983CB-3997-4819-BE0F-B7B502C3DBB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX.183.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Przeniesienia  wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 30 200,00 30 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 200,00 30 200,00
4270 Zakup usług remontowych 30 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 200,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75023 Urzędy gmin 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 400 000,00 400 000,00

80104 Szkoły podstawowe 400 000,00
2310 400 000,00
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin lub powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne 20 000,00

OGÓŁEM 450 200,00 450 200,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 52B983CB-3997-4819-BE0F-B7B502C3DBB3. Podpisany Strona 1


		2016-04-04T15:14:22+0200
	Grzegorz Hejno




